agudos e transitórios, entre outros transtornos globais do 

desenvolvimento, em situação de risco pessoal e/ou social e 

vínculos familiares rompidos ou fragilizados. 

6.808,33 81.699,96 

Valor Total 81.699,96 

1.2. O valor máximo estimado da licitação é de R$ 81.699,96 (oitenta e um mil seiscentos e noventa e 

nove reais e noventa e seis centavos).  

2 – VIGÊNCIA, PRAZO DA EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS: 

2.1. O prazo de vigência do contrato será pelo período de 12 (doze) meses a contar da data da 

assinatura do mesmo, admitindo prorrogação nos termos do art. 57 da Lei 8666/93.